Katowice, dn. 13.11.2019

73 Miejskie Przedsigbiorstwo
": Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
Ul. Obroki 140
40-833 Katowice
DP/RW/2019

WYKONAWCY

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: Kompleksowe ubezpieczenie spétki MPGK Sp. z 0.0. w Katowicach
nr ref.: 36/PN/2019

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst
jednality: Dz.U. z 2019, poz. 1843), wptynety od Wykonawcdw n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy Pzp. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Odpowiedi na pytania z dnia: 13.11.2019r. Wykonawcy nr 1

Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, Ze jezeli OWU wykonawcy wskazujg przestanki wytgczajace
bad? ograniczajgce odpowiedzialnos$é to maja one zastosowanie chyba, ze Zamawiajacy wprost
wigczyt je do zakresu ubezpieczenia.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy informuje, iz katalog wyfgczeri wskazany w SIWZ to jedyne wylqczenia jakie

mogq miec zastosowanie.

Pytanie 2. Prosimy i potwierdzenie, ze w ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie
bedzie ubezpieczona dziatalnos¢ polegajgca na spalaniu, utylizacji $mieci i odpaddw.

OdpowiedZ: Intencjq Zamawiajqcego jest by wskazana w pytaniu dziatalnos¢ byta objeta ochrong w

ramach ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, ze obchody wykonywane przez pracownikdéw ochrony dotycza
rowniez pomieszczen wewnatrz obiektéw bedacych przedmiotem ubezpieczenia.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy informuje, iz obchody wykonywane sq na zewngqtrz oraz wewngtrz — zgodnie

z informacjq udzielong w zatgczniku nr 5 do SIWZ str. 42-43.

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca bedzie miat prawo do dokonania lustracji
ubezpieczonych lokalizacji nie rzadziej niz raz na kwartat celem weryfikacji regularnego utrzymania
porzgdku i czystosci.

OdpowiedZ: Zamawiajqcy potwierdza, ze Wykonawca bedzie miat prawo wykonania lustracji raz na

kwartat — zgodnie z informacjg udzielong w zatgczniku 5 do SIWZ str. 38.

z powazanie

V.CE PREZEY ZARZADU

Robert Pafucha



